Otto Rufius can. S. Felicis " pro duobus den. grossis et qua-

tuor bona mantilia. Baronus sac. dedit den. VIII, desuper cani-

pam que fuit dom. Barbareto pto se et pro anima matris sue;

item idem dom. ep. H(enricus) dimisit fraribus suam domum

de Aquilegia culn duabus turribus 31 et I cingulum de Hibernia
qui salvatur pro infirmis. MCCC Razo de Tapoglan obiit, qui

Ji-irit capitulo duos mansos in Versia o qui reguntur pet Tho-

madussium et socium: solvunt XI statia frumenti, X staria

annone, V staria millei, I starium Í.abatum, X den., III gal'

linas cum ovis ".

[8] XVI. A. VI lous. Isrnonr coNF. r

Anno Domini MCCXLV Gumpertus can. obiit, qui dedit III
marchas pro emendo allodio fratribus' Aulina obiit, que de-

dit XL den. pro allodio emendo. Arnoldus de Rena " o'" obiit,
qui unam vineam dedit. Arnoldus filius dom. Agnetis obiit pro
quo Marcus Gorianus dedit fratribus IIII denarios. Artuicus
de Rivarota obiit, qui unum mansum frauibus dedit. \X/enerus

de Cargnaco 32 obiit, qui unum mansum fratribus dedit. Gibi-

d Anno Domini MCCXL... Versia AB Leonardus Aquil. decanus

A] Leopardus Aquil. decar:rus B " qui reguntur..' ovis add' A 1 B X
staria annone A 1] V staria avene B I Isidori conf. AB

2e Ottone Ruffo, can. e maestro delle
scuole di S. Felice, Gruagno, 8 aprile
7228: << Otto, mag. scolarum S. Felicis >
(ACU, sez. IV, busta 3).

30 La morte di Barbara è ricordata dal

Negrologio 1'11 settembre.
3t Cfr. Vew, Topografi'a, 17; Ytl.l, I

santi Ermacora e Fortwtato, 71' e n. 7'

"bi" Arnoldo da Arena è ricordato qrra-

le teste ad Aquileia in un documento del

1174 (BCU, ms. 1225; cfr' KeNnren, Col'
DipL Istriano, sub anno 1174).

'2 Guatnerio da Carisacco. < VI Idus
Ianuarii, Vetnerus de Carisaco obiit, qui

I mansum in Galso et I cortificium cum
I campo in Aviano canonicis dedit > (No'
rzina Defunctorum: Appendice I)' Aqui-
leia, 1,146 !flerinherus de Carisach
(1il/rrsrr,tcrln, Regesten, n" 212; Jerscu,
MHDC, III, n' 806); Gemona, 8 mag-

gio ll49: << Chono et \X/ernerus de Ca-

risaco > (DE RurErs, MEA, 570; Uct-tnt--

t,t, ltalia sacra, Y, 6); Cewerrrtrr,
Chiese, YIII,201; Jar<scu, MHDC, IIJ'
n" 875; lhr,srtecrrn, Regesten, rf 22Q);

Ramuscello, 21 aprile 1150: < rX/erinhe-

rus de Carisach > (Dn Runus, MEA,
571; rù/rnsrrccrw', Regesten, rf 230);
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linus 33 obiit, pro quo fratres habent VI libras in Tercento.
Adalgerus 3a obiit, qui duos mansus fratibus dedit. Soicolinus
can, 35 obiit, qui adauxit fratribus III libras den. Aquil. in
manso de Muninaco quem habebat a capitulo, qui dividi debent
inter frares qui inter{uerint vigilie et misse anniversarii eius.
Anno Domini MCCLVII Iohannes Grossus obiit, qui fratribus
dedit XL den. et I mensale s.